РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Зимнякская сельская Дума

Кильмезского района Кировской области

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.12.2022                                                                                     № 4/3
д.Зимник

	Об утверждении протокола № 3 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Зимнякское сельское поселение «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования  Зимнякское сельское поселение»

       Знаменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по выборам главы муниципального образования Зимнякское сельское поселение «О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования Зимнякское сельское поселение ». Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Зимнякского сельского поселения, разместить в сети Интернет на официальном сайте Зимнякского сельского поселения.

Председатель  Зимнякской сельской Думы                                Н.В.Попков

Врио главы Зимнякского сельского поселения                          Е.А.Кузьминых

Счётная комиссия Зимнякской сельской Думы пятого созыва

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 3
от 02 декабря 2022 г.

 Присутствовали депутаты:
Попков Николай Викторович

Мальцева Светлана Степановна

Шампоров Николай Сергеевич

Гордеева Анна Васильевна

Бекчурина Анна Викторовна

Воронова Людмила Николаевна

                                                          Повестка дня:

1. О результатах голосования по избранию  главы муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.

СЛУШАЛИ:  председателя счётной комиссии Гордееву А.В.: в бюллетень для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области были внесены следующие кандидатуры:

1. Кузнецов Виктор Михайлович
2.Пчельников Владимир Николаевич
Для тайного голосования было выдано 6 (шесть) бюллетеней,

неиспользованные бюллетени – 0(нет)
При вскрытии ящика для голосования обнаружено 6 (шесть) бюллетеней установленной формы

Из них недействительными признано – 0 (нет) бюллетеней,

                        действительными – 6 ( шесть) бюллетеней.

Результаты голосования:

1 Кузнецов Виктор Михайлович                                                      «за» - 3
2. Пчельников Владимир Николаевич                                             «за» -  0
3.Против всех                                                                                        « за» -3
Таким образом,  на должность главы муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области большинством голосов  избран : выборы считать несостоявшимися.
Счётная комиссия просит утвердить протокол № 3.

Председатель счётной комиссии
_____________________
                  Гордеева А.В.

подпись                                                           фамилия, инициалы

Секретарь счётной комиссии
_____________________

     Мальцева С.С.

подпись                                                           фамилия, инициалы

Член счётной комиссии

_________________                                Бекчурина А.В.

подпись                                                           фамилия, инициалы